**Q**uid si dominus facit suos iurare quod dicent ei si quod viderint. sciuerint. vel au- dicent surripuisse aliquod de rebus suis. Regum Will. Credo si in iudicio distin- guendus. quod si iste dominus probabiliter detur truculentus a ferre non tenet sciuarer. quod illiciuntur sicut quod iuratur est. Si autem creditur a detur manusuetus a non nisi rati- onabiliter percessurus distinguere. quod si res tales sunt quod pertineant ad custo- diam illius qui iurauit sciuarari debet puta. si quis viderit suorum asportan- tem res que eius custodie commendatae sunt potest prosequi res futiuas abs tenet damnum restituere. Si au- tem non tenetur ad custodiad illarum.